诉讼费退费申请书

申请人（原告）：xx，女，汉族，x年x月x日出生，住址：               ，公民身份号码：               。
申请事项：
请求退还（20xx）xxx民初xxx号一案中应由被告承担的案件受理费xxx元。
事实与理由：
申请人与xxx民间借贷纠纷一案，业经贵院审理并作出（20xx）xxx民初xxx号民事判决书，该判决已生效。根据判决内容，案件受理费xxx元由原告预交，其中原告负担xxx元，被告负担xxx元。现根据相关规定，申请人特申请贵院退还应由被告承担的案件受理费xxx元。
请将上述应退款项汇至以下指定账户：
收款人：xx
账号：
开户行：            支行
此致
xxx人民法院

申请人：
[bookmark: _GoBack]20xx年x月x日